
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.660.710,70             328.632,68                328.632,68                328.632,68      20/02/2023
Fevereiro 4.227.638,78             379.818,22                379.818,22                379.818,22      20/03/2023
Março 4.603.367,01             416.334,19                416.334,19                416.334,19      20/04/2023
Abril 4.466.182,18             407.047,88                407.047,88                407.047,88      19/05/2023
Maio 4.496.130,72             409.175,89                409.175,89                409.175,89      20/06/2023
Junho 4.493.473,62             409.478,14                409.478,14                409.478,14      20/07/2023
Julho 4.529.953,67             412.789,23                412.789,23                412.789,23      18/08/2023
Agosto 4.505.129,31             410.218,90                410.218,90                410.218,90      20/09/2023
Setembro 5.221.873,69             466.604,41                466.604,41                466.604,41      20/10/2023
Outubro 4.255.561,10             385.484,98                385.484,98                385.484,98      20/11/2023
Novembro 4.222.939,03             382.663,08                382.663,08                382.663,08      20/12/2023
Dezembro 4.497.316,68             419.394,59                419.394,59                419.394,59      19/01/2024
13º Salário 3.283.214,90             285.190,96                285.190,96                285.190,96      20/12/2023
Total 56.463.491,39           5.112.833,15             5.112.833,15             5.112.833,15   -

ANEXO	III	‐	A

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)
		(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	Executivo)
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Documento Assinado Digitalmente por: VITORIA SANCHA FERREIRA NUNES DE OLIVEIRA, ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a7bdcf7c-6797-416a-9460-4a5ffc6e1ed2



PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 3.660.710,70             783.250,70                783.250,70                31.986,17        751.264,53      -                                    20/02/2023
Fevereiro 4.227.638,78             902.566,35                902.566,35                52.060,31        850.506,04      20/03/2023
Março 4.603.367,01             981.715,29                981.715,29                62.039,29        919.676,00      20/04/2023
Abril 4.466.182,18             953.741,79                953.741,79                55.281,38        898.460,41      19/05/2023
Maio 4.496.130,72             960.036,92                960.036,92                53.579,40        906.457,52      20/06/2023
Junho 4.493.473,62             958.985,09                958.985,09                42.774,49        916.210,60      20/07/2023
Julho 4.529.953,67             966.835,85                966.835,85                38.219,30        928.616,55      18/08/2023
Agosto 4.505.129,31             961.377,99                961.377,99                39.580,65        921.797,34      20/09/2023
Setembro 5.221.873,69             1.111.868,42             1.111.868,42             41.329,50        1.070.538,92   20/10/2023
Outubro 4.255.561,10             906.257,25                906.257,25                43.465,96        862.791,29      20/11/2023
Novembro 4.222.939,03             901.036,00                901.036,00                45.913,59        855.122,41      20/12/2023
Dezembro 4.497.316,68             943.120,40                943.120,40                41.361,74        901.758,66      19/01/2024
13º Salário 3.283.214,90             712.588,35                713.128,35                27.160,03        685.968,32      20/12/2023
Total 56.463.491,39           12.043.380,40           12.043.920,40           574.751,81      11.469.168,59  

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO	DE	PERNAMBUCO

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO	(RGPS)
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					ANEXO	III‐B

(Demonstrativo	consolidado,	englobando	as	contribuições	do	Poder	Legislativo	e	dos	órgãos	e	entidades	da	administração	direta	e	indireta	do	Poder	Executivo)

DEVIDO² CONTABILIZADO

MUNICÍPIO	DE	TAMANDARÉ

RESOLUÇÃO	TC	Nº	000,	DE	00	DE	DEZEMBRO	DE	2023

DATA6COMPETÊNCIA DATA DO VENCIMENTO5
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

61 10/01/2023 70.178,18   47.670.263,75   
62 10/02/2023 70.178,18   47.600.085,57   
63 10/03/2023 70.178,18   47.529.907,39   
64 10/04/2023 86.956,13   47.459.729,21   
65 10/05/2023 86.956,13   47.372.773,08   
66 09/06/2023 86.956,13   47.285.816,95   
67 10/07/2023 86.956,13   47.198.860,82   
68 10/08/2023 86.956,13   47.111.904,69   
69 08/09/2023 86.956,13   47.024.948,56   
70 10/10/2023 86.956,13   46.937.992,43   
71 10/11/2023 86.956,13   46.851.036,30   
72 08/12/2023 86.956,13   46.764.080,17   

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

7 11/01/2023 20.122,52   5.177.507,56     
8 28/02/2023 20.334,28   5.157.385,04     
9 28/02/2023 20.334,28   5.137.050,76     

10 06/04/2023 20.729,43   5.116.716,48     
11 03/05/2023 20.903,37   5.095.987,05     
12 02/06/2023 21.115,14   5.075.083,68     
13 30/06/2023 21.115,14   5.053.968,54     
14 31/07/2023 21.317,44   5.032.853,40     
15 31/08/2023 21.519,75   5.011.535,96     
16 29/09/2023 21.735,29   4.990.016,21     
17 31/10/2023 21.918,68   4.968.280,92     
18 30/11/2023 22.107,75   4.946.362,24     

28/12/2023 22.281,69   4.924.254,49

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 643360115

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 006587606

					ANEXO	III‐C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

MUNICÍPIO	DE	TAMANDARÉ
ESTADO	DE	PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023.
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